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Nr 3H¥  Prot. Gjirokastér, mé _JS . 0.3.2018,

URDHER

PER NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN E SISTEMIT TE TE DHENAVE PER
REGJISTRIMIN E STUDENTEVE PER TE DY CIKLET E STUDIMIT NE
UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Bazuar né Raportin e Vlerésimit pér Akreditimin Institucional bashkéngjitur Certfikatés pér
Akreditim Nr.67 datg 21.09.2017 pér Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér,

URDHEROJ

1. Ngritje e sistemit bazik t& t& dhénave pér regjistrimin e studentéve pér t& dy ciklet e studimit
n€ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér.

2. Specialisti i zyrés s¢ Ké&shillimit t&¢ Karrierés t& krijojn€ nj€ sistem t& dh&nash personale pér
cilindo nga studentét e diplomuar né ciklin e paré “Bachelor”.

3. Specialisti e zyrés s¢ ALUMNIT t& krijojné njé sistem t& dhé&nash personale pér cilindo nga
studentét e diplomuar né ciklin e dyt& “Master Profesional”dhe “Master i Shkencave”

4. Specialistét e Qendres s&¢ Shérbimeve Studentore t& pajisin me adrese emaili nén logon e
UGlJ-s€ ¢do student aktual t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér,

5. Pér sa mé larté specialistet ¢ sektorit t& shérbimeve studentore ngarkohen pér zbatimin e
Udhé&zimit nr. 5 daté 19.02.2018, Kreu A pika g.

6. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri, zv/Rektori pér procesin mésimor, k/degés sé zhvillimit
kurrikular,karrierés dhe vlerésimit institucional, sektori i Shérbimit Studentor, zyra e IT,
zyra e Informacion-Statistikés, K/Sekretaret dhe Sekretarité mésimore prané njésive
kryesore.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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